munitas] fecimus communiri, promittentes et obligantes nos cum omni efficacia et effectu, quod

398. n
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post imperialis dyadematis coronationem [susceptam] predicta omnia ratificabimus
,

confirmabimus et

recognoscemus et faciemus et servfabimus, atque iurabi]mus et de supradictis omnibus infra octo dies

nostras patentes dabimus litteras quadruplicatas* ad perpetuam rei memoriam et ad securitatem et

[cautelam] vestram et successorum vestrorum et sancte Romane ecclesie et apostolice sedis imperial[is

maiestatis typario communitas u
.

D]at. in Hagu[enow]ia
,
XVI. Kai. Septembris, anno Domini MCCCX, regni vero

nostri anno secundo.

Lecta autem domino regi dicta littera et de verbo ad verbum exposita eidem in

presentia nostra et reverendi patris fratris Henrici Dei et sedis apostolice gratia electi

Tridentini aule imperialis cancellarii et fratris Philippi monachi Cisterciensis ordinis

dicti electi Tridentini capellani ac magistri Henrici de Geldonia domini regis consiliarii,

iuravit idem dominus Henricus Dei gratia Romanorum rex semper augustus viva voce

ad sancta Dei ewangelia corporaliter tacto libro in manibus nostris, recipientibus

iuramentum nomine dicti domini nostri summi pontificis Romane ecclesie et sedis

apostolice, omnia et singula in dicta sua littera contenta firmiter tenere et inviolabiliter

observare.

I[n cuius rei] testimonium sigillum nostrum una cum sigillo predicti reverendi

patris fratris H. Dei et sedis apostolice gratia electi Tridentini presentibus duximus

apponendum.

Et nos prodictus frater Henricus cancellarius
,
qui cum predicto fratre [Philippo

cap’ellano] nostro et magistro Henrico dicto de Geldonia omnibus premissis interfuimus,

ad instantiam et requisitionem discreti viri domini Iohannis dicti de Molans sanctissimi

patris domini Clementis summi pontificis capellani sigil[lum quo utimjur presentibus

litteris apposuimus in testimonium veritatis.

Acta fuerunt hec in Hagüenowia Argentinensis dyocesis, anno Domini millesimo

trecentesimo decimo, XYI. Kal. Septembris, pontificatus eiusdem sanctissfimi patris] et

domini domini Clementis pape quinti anno quinto.

394. LITTERAE PONTIFICIS PEGI FRANCIAE DIRECTAE. Aug. 30.

Repetimus editionem nostram Neues Archiv' XXIX, 607 nr. 1 paratam, quae

nititur autographo tabularii Parisini ‘carton J. 704 nr. 184' signato. Pendet bulla

plumbea fdo cannabis. In verso leguntur: Carissimo in Christo filio Philippo regi Fran-

corum illustri. (P. deest.)